
Smlouva 0 dilo

uzavřená v souladu s § 262 a § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb.. obchodního zákoníku, ve

znění pozděj ších předpisů

Článek 1.

Smluvní strany

1. Kraj ská veterinámí správa pro Zlínský kraj

Lazy V. 654

Zlín. 760 01 #65.

IC: 6539231 1

DIČ: nejsme plátci DPH

zastoupená: MVDr. Františkem Mahdalíkem, ředitelem

(dále jen ..objednatel“)

>
,

.

k
)

. Mgr. Miroslava Hendrychová * úklidová flrma, Příčná 570. 755 01 Vsetín

IČ: 18097081

DIČ: CZ425301411 (plátce DPH).

fyzická osoba podnikající na základě živnostenského listu vydaného MěÚ Vsetín,

Obecním živnostenským úřadem, č.j. l/ZO/2047/03

(dále jen „zhotovitel“)

Článek ll.

Předmět díla

1. Zhotovitel se zavazuje, že za podmínek dále uvedených v této smlouvě, bude provádět pro

objednatele úklidové práce v prostorách odběratele: Krajská veterinární správa pro

Zlínský kraj, Inspektorát Vsetín, Smetanova 1484, 6. patro, Vsetín, 755 01

2. Rozsah úklidových prací: 2x týdně vlhké stírání tvrdých podlah, vysávání koberců, mytí

dveří, stírání prachu do 1.6m výšky, vyprázdnění odpadkových košů, mytí a dezinfekce

WC, mytí umyvadel a baterií.

Jednorázové. neopakovaně poskytnuté práce nespadají do předmětu plnění této smlouvy

(práce po rekonstrukci, malování, havárie, mytí oken, čištění koberců apod.). Vykonávání

těchto prací bude realizováno na základě konkrétních požadavků formou předání

objednávky.

4. Objednatel se zavazuje za řádně provedené dílo zaplatit sjednanou cenu podle článku IV.

této smlouvy.

L
a

Článek lll.

Doba plnění

]. Úklidové práce budou prováděny 2x týdně. 25 pracovní hodiny, ve dnech pondělí a středa

od 14.30 do 17.00 hodin.



i
x
)

Článek IV.

Cena díla a platebm’ podmínky

Cena díla se mezi smluvními stranami sjednává na částku Kč 130,-/ 1 pracovní hodina.

Ke sjednané ceně se připočítává DPH ve výši 19%.

V případě meziročního růstu inflace nebo zvýšení minimální mzdy může být cena

upravena písemnou dohodou obou smluvních stran.

Objednatel se zavazuje provádět úhrady ceny do 10 dnů po předložení a odsouhlasení

faktury za prováděné práce.

Podkladem pro fakturaci ceny za úklidové práce je kvantitativní a kvalitativní provedení

úklidových prací .

Článek V.

Ostatní ujednání

Objednatel se zavazuje:

l.

l
\
)

L
u

Poskytovat zhotoviteli prostory nezbytné pro uložení materiálu. pracovních pomůcek a

jiných předmětů nezbytných pro výkon úklidových prací.

Umožnit zhotoviteli odběr elektrické energie pro provoz úklidové techniky. Rozšíření

rozsahu tohoto práva na případné jiné spotřebiče sloužící k výkonu úklidových prací je

podmíněno souhlasem objednatele.

Umožnit zhotoviteli odběr vody v rozsahu nezbytném pro výkon úklidových prací.

Bez zbytečného prodlení řešit se zhotovitelem veškeré záležitosti týkající se vlastních

výkonů úklidových prací.

Zhotovitel se zavazuje:

U
1

Počínat si při výkonu úklidových prací tak„ aby objednateli nezpůsobil jakoukoliv škodu.

Nepoužívat objednatelem poskytnuté prostory dle článku V. bodu 1. této smlouvy

způsobem a mírou jinými. než nezbytnými pro výkon úklidových prací.

Informovat své zaměstnance o zákazu používání telefonu, jakož i o zákazu manipulace

s přístroji a zařízením umístěným V objektu a prostorách uvedených v článku II. bodu 1.

této smlouvy.

Zachovávat mlčenlivost o provozních záležitostech objednatele po dobu trvání smlouvy a

nejméně po dobu 3 let od ukončení této smlouvy. V případě vzniku prokazatelných škod

objednatele z důvodu porušení mlčenlivosti zhotovitelem, je zhotovitel povinen

objednateli škodu uhradit.

Počínat si s největší hospodárnosti při využívání práva odběru elektrické energie a vody.

Zajištlovat na svůj náklad veškeré pracovní pomůcky a materiál nezbytný pro výkon

úklidových prací .

Dodržovat veškeré zásady požární bezpečnosti při výkonu úklidových prací dle

stanoveného předmětu plnění„ s nimiž bude zhotovitel prokazatelně seznámen.

Oznamovat objednateli včas a bez prodlení všechny skutečnosti, které by v důsledku

nepředvídaných okolností měli vliv na výkon úklidových prací nebo které by jinak mohly

podstatným způsobem ovlivnit prostřední & provoz v prostorách vymezených V článku II.

bodu l, této smlouvy.

Provést školení svých zaměstnanců z předpisů BOZP k pracovním podmínkám

v prostorách, kde jsou prováděny úklidové práce.



k
)

(
4
)

l
n
)

_
-

Ve Vsetíně dne 02.01.2008

Článek VI.

Sankční stanovení

V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury je zhotovitel oprávněn účtovat

poplatek z prodlení ve výši 005 % zdlužné částky . V případě prodlení o více než 3

měsíce má zhotovitel právo ihned odstoupit od této smlouvy.

K řádnému a včasnému plnění závazků. práv a povinností vyplývajících z této smlouvy,

jakož i k zabezpečení všech ostatních souvislostí vztahujících se k ochraně majetku před

jeho ztrátou. poškozením, zničením nebo zneužitím a k dodržování obecně závazných

předpisů se smluvní strany dohodly na soustavném a průběžném provádění účinné

kontroly jak samostatně, tak i společně.

Clánek VII.

Závěrečná ustanovení

Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemného dodatku.

Ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými

ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb.. obchodní zákoník. ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Každá smluvní strana může kdykoliv odstoupit od

smlouvy a to písemnou výpovědí smlouvy.

Výpovědní lhůta se sjednává v délce 3 měsíců a začíná běžet první den v měsíci_ který

následuje po měsíci. ve kterém byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně.

Za zhotovitele je zmocněna kjednání ve věci plnění této smlouvy p. Mgr. Miroslava

Hendrychová.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech . Každá se smluvních stran obdrží po

dvou stejnopisech této smlouvy. jež mají platnost originálu.

Smluvní strany si před podpisem tuto smlouvu řádně přečetly a svůj souhlas s obsahem

jednotlivých ustanovení této smlouvy stvrzují svým podpisem.

Krajská veterinární sprava

Za objednatele: pro ZHHSKÝ kraj Za zhotovitele:
Lazyv, 554, 750m ZLth * . »

  


